2020年 ６月 ９日

各  位

会 社 名 ア ー ク ラ ン ド サ カ モ ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長（ＣＥＯ）   坂本 勝司

 （コード番号  ９８４２  東証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長      志田 光明

 （ＴＥＬ. ０２５６－３３－６０００）

社長執行役員の選任（社長交代）に関するお知らせ

 当社は、2020年６月９日開催の取締役会において、下記のとおり社長執行役員の選任（社長交代）に

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

 経営環境の大きな変化に対応すべく経営体制を充実し、意思決定の迅速化と業務執行体制の一層の強

化により、更なる企業価値向上を図る為に実施します。

２．異動の内容

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

代表取締役副会長 坂本 雅俊 代表取締役社長（ＣＯＯ）

社長執行役員（ＣＯＯ） 坂本 晴彦
執行役員

ホームセンター本部 商品第三部長

３．新任社長執行役員の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴 所有する当社株式数

坂 本
さかもと

 晴 彦
はるひこ

（1976年５月４日）

2003年２月 当社入社

1,233,524株 2012年２月 当社ホームセンター本部商品部 部長

2014年２月 当社執行役員

ホームセンター本部商品第三部長（現任）

４．就任日

2020年６月９日

以 上